次のとおり一般競争入札を実施します。

　令和 6年 2月 13日

阿 桜 園

　園長　　鈴　屋　和　基

１. 入札に付する事項

（１）名称

浄化槽の保守点検業務

（２）契約内容

合併処理浄化槽（膜分離活性汚泥方式）230人槽の保守点検業務

（３）仕様

別紙：浄化槽の保守点検業務仕様書参照

（４）契約期間

～

（５）履行場所

阿桜園

２. 入札に参加する者に必要な条件

（１）国若しくは地方公共団体からの入札参加停止の措置期間中でないこと

（２）国税及び地方税を滞納していないこと

（３）不測な事態に迅速に対応できる能力を要していること

（５）別紙「入札参加申込書」を受理されていること

３. 契約条項に示す場所等

（１）入札内容等を示す場所、入札説明書及び仕様書の交付場所並びに問い合わせ先

　　　郵便番号013-0064　横手市赤坂字仁坂105

　　　阿桜園　管理課　入札担当者

　　　電話番号0182-32-6085　FAX番号0182-32-7359

　　　HPアドレスhttp://www.fukinoto.or.jp/azakura/（ダウンロード可）

（２）入札方法

　　　別紙：入札説明書を参照してください。

（３）入札参加申込書提出期限及び提出先

　　　令和6年2月22日（木）午後3時まで、上記（１）入札担当者まで必着のこと。

　　　なお、提出はFAX送信可としますが、入札日までに原本を提出してください。

４. 入札を行う日時及び場所

午前10時00分

阿桜園会議室Ⅰ

５. 入札保証金に関する事項

　入札に係る保証金の額は、入札参加者が見積もる入札金額の100分の5とする。ただし、

次に掲げる場合は、入札保証金を免除することができる。

一般競争入札公告

（４）契約する案件に必要となる国家資格等を要していること

令和6年4月1日 令和9年3月31日

令 和 6 年 2 月 26 日 （ 月 ）

（１）入札に参加する者が、秋田県又は秋田県内の市町村の同種の入札参加資格名簿に登録

　　　されている場合。

（２）入札に参加する者が、過去において同種の契約を事業団の属する施設と締結し、確実

　　　に履行した 実績を有する場合。

（３）入札に参加する者が、その契約を締結しないこととなる恐れがないと契約担当者が認

　　　めた場合。